Skola m3 1.st. 2.st. |kontaktni osoba kontakt

MS Sluni¢ko Olomouc, 0.p.s. X - - Mgr. Kristina Ndvratova slunicko.navratova@centrum.cz

MS jazykovd a umélecka s.r.o. X - - Ing. David Zizlavky skolka@ms-olomouc.cz, tel. 721 834 121
Lesni materskd $kola Sofisa X X - Mgr. Lucie Krej¢ikova sofisa@sofisa.cz

Zdrava anglicka mate¥ska $kola s.r.o. X - - Megr. Jitka Ticha zdrava.anglicka@gmail.com, tel. 737 075 490
Zakladni skola a Matefska skola Olomouc-Nemilany X X X Mgr. Jana Janouskova tel. 733 753 398

78 Bozeny Némcové, Zabieh - X X Mgr. Jan Odehnal odehnal@bozenka.cz

75 Skolska, Zabieh - X X |Mgr. Milo§ Lachnit m.lachnit@seznam.cz

Z8 Stity - X x  |Mgr. llona Haasova reditel @zsstity.cz

MS Strejcova X - - Bc. Bronislava Jurka Karafiatova msstrejcova.zabreh@seznam.cz

Z8 Lukavice - X Mgr. Ivana Molkovd Skola.lukavice@gmail.com

ZS Dubicko - X X PhDr. Ivana KFizkova zs@dubicko.cz

78 a MS Zvole X X - Mgr. Romana Hedrichova, romana.hedrichova@post.cz

78 Kamenna - X - Mgr. M. Schulzova schulzova.kamenna@seznam.cz

7S Rovensko - X - Mgr. Gabriela Kubickova zs@rovensko-morava.cz

78 Hostejn - X - Mgr. Lenka Pchalkovd zs.hostejn@seznam.cz

Z8 Jedli - X - Mgr. Marie Chamlarova zsams.jedli@seznam.cz

78 Lesnice - X - Mgr. Marie Effenberger Rychla Skola@zslesnice.cz

78 Hrabové - X - Mgr. Jana Vondalova jana.vondalova@skolahrabova.cz

7S a DDM Krasohled Zabieh - X X Megr. Aneta Svecova svecova.aneta@zssvzabreh.cz

78 Udoli Desné (svazkova $kola) - X X Mgr. Martin Gronych gronma@seznam.cz

78 Ruda nad Moravou - X X Mgr. Helena Pavelkova zsruda@zsruda.cz

78 a MS Hrabenov X X - Mgr. Hana Hofschneiderovd zshrabenov@zshrabenov.cz

78 Chromet - X - Mgr. Jitka Pavelkova zs@chromec.cz

Z8 a MS Vikyiovice - X - |[Mgr. Danuge Jilkovd info@zsvikyrovice.cz

Z8 Dolni Studénky - X - Mgr. Jakub Dolnicek zs.dolnistudenky@email.cz

MS Bludov X - - Bc. Katefina Nétkova ms.bludov@centrum.cz

7S Lou¢nd nad Desnou - X X Mgr. Petr Lukds kancelar@zsloucnand.cz

Z§ Libina - X X Mgr. Bc. Iva Navrétilova iva.navratilova@zslibina.cz

28 Sudkov - X X Mgr. Eva Kupkova kupkova.eva@seznam.cz

Z8 Svatoplukova 7, Sternberk, p.o. - X X Mgr. David Smola smola@zssvat.cz, tel. 739 261 146

Z8 a MS Partutovice X X - Mgr. Katefina Subova subova@zsmspartutovice.cz, tel. 737 288 498
78 a MS Viechovice X X X Mgr. Daniel Navrétil daniel.navratil@zsvsechovice.cz, tel. 774 920 995
75 a MS Potitat X X X__|Mgr. Karel Machyl reditel@zs-potstat.cz, tel. 607 515 815

75 a MS Struhlovsko X X X Mgr. Marie Hajdova marie.hajdova@zsstruhlovsko.cz, tel. 770 138 425
MS Praminek Teplice nad Becvou X - - lvana Kmentova kmentovai@seznam.cz, tel. 606 404 976

MS Par3ovice X - - Jana Hanzelkova ms@obecparsovice.cz, tel. 608 042 772

78 a MS Ol3ovec X X - Mgr. Helena Jordénova zsolsovec@seznam.cz, tel. 773 024 960

28 a MS Jindfichov X X - |[magr. Iva Poldskova polaivl@seznam.cz, tel. 733 660 866

Z8 Dievohostice - X X Marek Foukal foukal@zsdrevohostice.cz

MS Hlugovice X - - Mgr. Jana Zdafilova zdarilova.jana@email.cz, tel.: 607 871 954
78 a MS Praslavice X X - Mgr. Eva Sramkova sramkova.e@zspraslavice.cz

28 a M3 Babice X X - [Mmgr. ondiej vraj, MBA reditel@skolababice.cz

78 a MS Huzova X X - Mgr. et Mgr. Dagmar Bojanovska reditelna@zshuzova.cz

MS Moravsky Beroun X - - Mgr. Veronika Pacunovd skolka.mb@seznam.cz

75 a MS Zerotin X X - Mgr. Marie Slimafikova slimarikova@zsmszerotin.cz

78 a M3 Velké Bystice X X X |Mgr. Jana Rakova, MBA jana.rakova@mzs-vb.cz

MS Hlubocky X - - Tamara Hyblova reditel@mshlubocky.cz

Z8 Olomouckd 76, Sternberk - X X Mgr. Radka Urbanové Kovarikova urbanova@zspraktickastbk.cz
Sl\lll:tt;:le(aszlfc;lsa:%a‘lzzal;::g:lics:ola Slatinice, p.o. X X X xi:éjz)mlmk Pudelka (zdstupce pudelka@zsslatinice.cz, tel.: 777 316 211
78 a M3 Nasobiirky X X - [Jana Nakladalovd zs.nasoburky@gmail.com, tel. 585 341 369
Z8 Skrberi - Mgr. Jarmila Kulata zsskrben@volny.cz, tel. 585 967 820

Z8 Bil4 Lhota - X X Mgr. Radek Pospisil zsbilalhota@seznam.cz, tel. 585 340 773, 777 576 241
28 a DD Litovel X X Mgr. Alena Pikalova Louckova zsaddlitovel@seznam.cz, tel. 602 876 287
Z8 a MS Bohuiovice X X X |Mgr. JindFich Danék jindrich.danek@zsbohun.cz, tel. 585 389 343
MS Vicov X - - |Bc. Jitka Stogrynové ms.vicov@seznam.cz, tel. 608 931 399

MS Svétlov, Sternberk X - - Mgr. Zuzana Vereskova skolka@ms-svetlov.cz, tel. 730 197 488

25 Dr. Hrubého Sternberk X X |Mgr. Lenka Hlavé¢kova sekretariat@zshrubeho.cz

Z8 a MS Dolany X X X |Mgr. Petr Pirliomov

MS Komenského Sternberk X - - Bc. Drahomira Soldanova reditelstvi@skolkakomenskeho.cz

M3 Domasov u Sternberka X - - [Mgr. Miluge Sterclové msdomasov@seznam.cz

78 Mohelnice, Vodni 27 - X X Ing. Mgr. Miroslav Hlousek mhlousek@zsm.cz, tel. 583 462 151

75 Mohelnice, Mlynska 1 - X X Mgr. Pavel Grinwald grunwald@zsmlynska.cz, tel. 583 401 621
78 Lostice - X X Mgr. Lubomir Faltus zslostice@iol.cz, tel. 583 445 251

78 Moravicany - X - Mgr. FrantiSek Bek moravicanyz@seznam.cz, tel. 583 431 313
78 a MS Usov X X X Ing. David Kalousek zsusov@email.cz, tel. 583 435 108

75 a MS Maletin X X - Mgr. Helena Pospéchova zsamsmaletin@centrum.cz, tel. 733 184 888
78 a MS Pavlov X X - Jana Mare3ova zspavlov@seznam.cz, tel. 583 428 145

MS Klopina X - - Dana Drlikova dana.drlikova@centrum.cz, tel. 739 047 621
M3 Mirov X - - Bc. Jindriska Pejchalovd zs.mirov@seznam.cz, tel. 702 640 940

M3 Mohelnice, Na Zamecku 10 X - - Jana Pospisilovd msm.zam@tiscali.cz, tel. 583 433 071

M3 Mohelnice, Halkova X - - Iveta Pelikdnova ms.halkova@tiscali.cz, tel. 583 431 690

3, 28 a MS Mohelnice, Masarykova 4 (specialni) X X X Mgr. Jaroslava Horci¢kova jaroslava.horcickova@szm-mohelnice.cz, tel. 778 451 261
M3 Lostice X - - Kvétoslava Kobzova mslostice@seznam.cz, tel. 583 445 164

MS Moravicany X - - Renata Tilscherova msmoravicany@seznam.cz, tel. 583 431 047
M3 Tredtina X - - Jakub Tempir-Kotrly, DiS. mstrestina@seznam.cz, tel. 737 987 103
Soukromd matefrska Skola Moravic¢any, Medova $kolka X - - Mgr. Radka Varikova info@medovaskolka.cz, tel. 731 543 758

78 Unicov, Sternberska 456 X X X Mgr. Michaela Kral Kilianova zvsunicov@zvsunicov.cz, tel. 606 461 638
8, 28 a MS Prerov, Mald Dlézka 4 X X x___|Mgr. Katarina Siméikové zsamsprerov@seznam.cz

Z8 Lobodice - X - Mgr. Jana Blazkova zslobodice@centrum.cz

Z8 Unicov, Haskova - X X Mgr. Svatopluk VIk vlk@haskova.cz




